АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, д.2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Подлопатки		          №  17                   от  «26» декабря  2019  г.

Об изменении наименования объекта капитального строительства.

На основании статьи 22 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.6., ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления собственника помещения Дудникова Владимира Фёдоровича,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Изменить наименование объекта капитального строительства с наименования «жилое» на наименование «нежилое» расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Подлопатки, ул. Ленина, дом 58 а с кадастровым номером 03:14:160128:151.
1. Собственнику объекта капитального строительства Дудникову Владимиру Фёдоровичу зарегистрировать изменения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                        Ю.В. Гетманов